FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT T&
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: /2 o [ 7079

A. Gienealitetet aktuale

EMER MN*‘\SS"Y\%{QE
MBIEMER MUZ
ATESH MENY
AMES HURURAE
DATELINDJE 09 08,1969

| VENDLINDJE Ve u
VENDBANIM KUK ES
NR. 1D 6954020540

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneraliet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, q& mund & pengofé verifikinin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER MRNUSHBQE
MEIEWIER MUl
ATES) VEDM

AmEs BUKURNAE
DATELINDJE 07, 0%, 1963
VENDLINDJE AR )

MRNUSHAQE MUJh

v {(emér, mbiemér, nénshkrim)

Q» y




Uné, ife nénshkruari /a J\’\ P{ N U.SH HQ_ E l" \ Li é] h , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar g€ i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyﬁmi i t& dhénave t& rreme né kétd Fovmular pérbén vepér penale dhe
dénchet me burgim sipas nenit 190 1& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me piotésimin e k&tij Formulari, kam dhéné p&lgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& diénave {8 pavérieta, i paplota, dhe i& pasakia ng k&g Formular
dhe refuzimi i depozitimit i& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohZ nga kandidimifzgjeghjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

g) Trajtimi § t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin nd fugi pér
mbrojtjen e t¢ dh&nave personale.

Duke qend i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i€ deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave i@ pasqyruara né k&té Formular.
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KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHIRIMI | KETIS SEXSION! T

————— o

SEMET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJATHE FORMULARI

MBYusHRAQE  Mullh SO

{emér, mbiemér,_nénshkrim)

MANUSHAQE Mu’lf

(emér, mbiemér, nénsitkrim)

LS

2
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim giyg8sor té formés sé preré nga njé aufositel

givaésor shaiptar ose [ huaj? (Vendos X pérbri pérgiigies)

o [__] o [#]

- Nése po, specifikoni t& dhéﬁat e méposhtme:

Mzsa e dénimit me
- burgim.

Vepra penale pér t& ci

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyoésor jopérfundimiar nga nié auloritet giygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshiie penals 18 pazgjidhur me vendim giyoésor 1€ formés
s& preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [T w0 [%]

- Nése po, specifikoni & dhénat e mé&poshime:

‘giyagsor | Nemi | Liof
joperfundimtar B

MANUSHARE MUJA
(emé&r, mbiemér, nénshirim)

T ;



3. A keni gené ndonjéhers né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj, p&r kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbr pérgjigies)

o [ ] o [R]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

Organi procedues. | Qyteti, Shieti | Arsyet. Periudha/Data | Rezuitatel -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kiyerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ¥

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shieti Arsyet Periughal/Data | Rezultaist

5. A dsiié caliuar indaj jush ndoniéherd masé shirdngusss ¢ siguiisd personals, nd fugl
ose jo? (Vendos X pérbii pérgjigies)

PO JO b

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

MANLUSHAQE Mulh |
(emér, mbiem&r, ménshlcrim)

@e\w\ | ;




Ndalimi i daljes ashté shtetit
_' fagitur né pal ng glyqésore. - _
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend t& caktuar

m né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata . | = Qyteti, shieti | Vepra penale pérté Vendimi = | Periudha, data |
e cilén akuzoheshit . |  pérfundimtar |

6. A dshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj€ urdhér kérkimi_ndérkombé&tar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigfes)

PO Jo N

Nése po, specifikoni & dhénai e m&poshime:

Autoritet] Arsyeja Qyieti, Shiat Ekzekulimi {nése &éshié nd fugl
urdhérues apo jo)

V. A Seind marrd nodonithersd o8y fu masa o dShimit noa niE shileti hual?

(Me périashiim (& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave & emigiracionit gé
kané t& b&iné me rrequllal e géndrimit apo hyrje-dalies né njé tenitor t& njié shieti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

PO [_] o [*]
MANUSHARE MuH

(emér, mbiem&y, nénshkrim)



- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhime:

Clyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit (& débimit
Shteti ku keni débimit nga shitefi :
jetuar . _ . i huaj

8. A keni jetuar ndonjheré jashié territorii i€ Republiktés s8 Shqipérisé pér mé shumé se_J
muai? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] oo [X]

- Nése po, spetifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Qytetidhe |  Arsyeja |  Periudha  Adresa e vendgendrimit
Shieti ku keni e - SR
_Jjetuar |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérieta, i€ paplota apo 1€
pasalkta, konfirmoj saktésing e i& dhé&nave ié pasqgyruara né kété Formular.

MANUsHARQE MUJH ﬁ\%

(emér, mbiemér, nénshirim)

Shénim: Né rast referimi té akieve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje & iyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakiuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

MANUSHA QE MUIA

(emér, mbiem#r, nénshlkrim)
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